证券代码：002993       证券简称：奥海科技          公告编号：2022-096

东莞市奥海科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东情况的公告

东莞市奥海科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 24 日

召开第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份方案的议案》，具体内容详见分别刊登于 2022年 11月 25日《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网的《关于以集中竞

价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-092）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司 2022 年第六次临时股东大会的股权

登记日（2022年 12月 8日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 深圳市奥海科技有限公司 109,330,000 39.61

2 刘蕾 31,200,000 11.30

3 刘旭 15,600,000 5.65

4
深圳市奥悦投资合伙企业（有限

合伙）
13,000,000 4.71

5 魏巍 8,557,457 3.10

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

6 匡翠思 4,097,000 1.48

7
招商银行股份有限公司－兴全

合润混合型证券投资基金
3,300,733 1.20

8
深圳市奥鑫投资合伙企业（有限

合伙）
2,600,000 0.94

9

大家资产－工商银行－大家资

产－蓝筹精选 5号集合资产管

理产品

2,171,237 0.79

10

兴业银行股份有限公司－兴全

新视野灵活配置定期开放混合

型发起式证券投资基金

2,160,856 0.78

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 香港中央结算有限公司 1,079,159 1.79

2 匡翠思 1,024,250 1.70

3
博时基金管理有限公司－社保

基金四一九组合
717,700 1.19

4

中国建设银行股份有限公司－

国寿安保智慧生活股票型证券

投资基金

680,193 1.13

5

上汽颀臻（上海）资产管理有限

公司－上汽颀臻新能源 1号私

募证券投资基金

599,880 0.99

6

兴业银行股份有限公司－兴全

新视野灵活配置定期开放混合

型发起式证券投资基金

510,490 0.85

7

中国光大银行股份有限公司－

兴全商业模式优选混合型证券

投资基金（LOF）

481,220 0.80

8

中国农业银行股份有限公司－

中邮信息产业灵活配置混合型

证券投资基金

470,000 0.78

9
广发证券股份有限公司－博道

成长智航股票型证券投资基金
466,511 0.77

10

中国工商银行股份有限公司－

银华盛利混合型发起式证券投

资基金

429,200 0.71

特此公告。

                                 东莞市奥海科技股份有限公司董事会

2022年 12月 12日